ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1315/UBND-KT

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

một số chính sách hỗ trợ đổi mới,

cải tiến công nghệ, chuyển giao

công nghệ và phát triển tài sản trí

tuệ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế, năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  20 tháng 4 năm 2021

           Kính gửi:

                              - Các cơ quan, ban ngành trên địa bàn thị xã;

                              - UBND các phường, xã.

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về Kế hoạch thực hiện một số chính sách hỗ trợ đổi

mới, cải tiến công nghệ, chuyển giao công nghệ và phát triển tài sản trí tuệ trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, năm 2021.

UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, ban, ngành và UBND các xã, phường

nhanh chóng triển khai thực hiện Kế hoạch nói trên của UBND tỉnh đến các tổ

chức, cá nhân để được đăng ký và tham gia đúng theo quy định. (Văn bản Kế
hoạch 141/KH-UBND đính đèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TVTU, TT HĐND thị xã;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
CHÁNCHANHH Đk

Trần Ngọc Huyến

		2021-04-22T09:54:18+0700